1 N. 011/2020
2 Ao vigésimo sétimo dia do mês de maio do ano de dois mil e vinte, as

3 treze horas e trinta minutos, na sala direção clínica do Hospital

4 Universitário do Oeste do Paraná, situado na Avenida Tancredo Neves,

5 3224 — Santo Onofre —Cascavel, Estado do Paraná, reuniu-se a Comissão

6 instituída pela Portaria n.'27/2020-HUOP, a qual foi designada para

7 analisar e deliberar sobre a documentação relativa ao Credenciamento

8 de Pessoas Físicas e Jurídicas prestadoras de serviços através de

9 Chamamento Público no Hospital Universitário do Oeste do Paraná- HUOP.

10 Se fizeram presentes os seguintes membros: Luiz Carlos Schimitz,
11 Sérgio Nascimento Pereira, Elba Bispo dos Santos, Ademir Vanin da

12 Rocha, Alex Sandro Martins e Naudieli Cividini. 1'arte
13 Comunicações. Foi informado a entrega de 28 (vinte e oito) envelopes.
14 Para o credenciamento do Chamamento Público n'07/2020-Técnicos de

15 Enfermagem, 09 (nove) para o Chamamento Público 008/2020-Enfermeiros,
16 e 01 (um) para o Chamamento Público 002/2016-Médicos. 2'arte —Ordem

17 do Dia. Apreciar e deliberar sobre toda a documentação apresentada.
18 Com relação ao Chamamento Público 002/2016 a empresa, KRELING CLÍNICA

19 MÉDICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n'4.172.606/0001-72, foi
20 declarada "APTA". Com relação ao Chamamento Público 008/2020, foram

21 declaradas "INAPTAS" as empresas: GIOVANNA FOQUEZATTO ALBANEZE

22 ENFERMAGEM LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n'7.085.863/001-19, por

23 deixar de apresentar a Guia do GMS; SSZ SEVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA,

24 inscrita no CNPJ/MF sob n'7.066.683/0001-90, por deixar de preencher

25 o anexo VIII, por deixar de apresentar a Guia do GMS, Comprovante de

26 alvará e Certidão Negativa de Falência e Concordata; GELVARI PAULA

27 SANTIN ENFERMAGEM, inscrita no CNPJ/MF sob n'7.124.925/0001-54, por

28 deixar de apresentar documentação que comprove sua experiencia
29 profissional; JENNIFER ANDRESSA OZELAME DE OLIVEIRA ENFERMAGEM,

30 inscrita no CNPJ/MF sob n'7.103.237/0001-08, por deixar de

31 apresentar a Guia do GMS. Foram declaradas "APTAS" as empresas: ALINE

32 FERNANDA KECHI BERNARDES ENFERMAGEM, inscrita no CNPJ/MF sob

33 n'37.043.154/0001-70; A. C. BAU ENFERMAGEM LTDA, inscrita no CNPJ/MF

34 sob n 37.042.614/0001-46; NATHALIA FABRETTI COBIANCHI STEWART,

35 inscrita no CNPJ/MF sob n'7.069.623/0001-20; VERIDIANA TOCZE

36 ENFERMAGEM, inscrita no CNPJ/MF sob n'6.244.256/0001-91; RICARDO

8s

37 FELLIPE PAROLIN DE MOURA, inscrita no CNPJ/MF sob n'6.259.541/0001-
38 86. Com relação ao Chamamento Público 007/2020, foram declarados
39 "INAPTAS" as Pessoas Físicas: ALINE OLIVEIRA SANTOS VIEIRA, inscrita
40 no CPF/MF sob n 356.633.008-64, por deixar de apresentar os Anexos

41 II e III, Guia GMS; MARLENE DA SILVEIRA E SILVA, inscrita no CPF/MF

42 sob n'22.875.229-99, por deixar de apresentar Guia do GMS; ANGELICA

43 R2QCALHO, inscrita no CPF/MF sob n'545.731.739-00, por deixar de

44 apresentar os Anexos II e III; ANGELICA PRIMAZ SELINSGE, inscrita no

45 CPF/MF sob n'29.632.510-41, por deixar de apresentar a Certidão
46 Negativa de Débito Municipal e Guia GMS. Foram declaradas "APTAS" as
47 Pessoas Físicas: FRANCIELY PEREIRA PILETTI, inscrita no CPF/MF sob

n'8

083.396.589-13; JOSIANE RODRIGUES, inscrita no CPF/MF sob
n'9

289.244.628-73; GISELE MARTINS DE SOUZA, inscrita no CPF/MF sob
n'0

708.102.651-68; LUCIA MARLI GRYMUZA, inscrita no CPF/MF sob
n'1

913.795.989-15; ALBANILDA DO VALLE, inscrita no CPF/MF sob n

52 631.749.449-53; GECI PINTO DE MEIRA MODESTO, inscrita no CPF/MF sob

53 n'46.579.879-92; MARIA SOLANGE DA LUZ, inscrita no CPF/MF sob
n'4

024.070.779-62; DANIELA RAMOS PERLIN, inscrita no CPF/MF sob
n'5

064.668.039-02; SIMONE CHIRUBINI, inscrita no CPF/MF sob

56 024.277.909-31; MARINES APARECIDA RODRIGUES, inscrita no CPF/MF sob

57 n'20.879.249-02; CLEBER UILSON FABRIS, inscrita no CPF/MF sob
n'8

008.693.609-30; JHIOVANA NATACHA DA CONCEIÇÃO, inscrita no CPF/MF sob

59 n'97.292.229-67; DIRCE DE OLIVEIRA CARNEIRO MELO, inscrita no CPF/MF

60 sob n'39.711.309-68; LUCELIA GORETE DA CRUZ DE OLIVEIRA, inscrita
61 no CPF/MF sob n'36.933.059-51; CRISTINA RIBEIRO, inscrita no CPF/MF

62 sob n'31.421.819-03; JOSEMERI VANDERLEIA MARTINS, inscrita no CPF/MF

63 sob n'21.093.819-65; SILVANE SOARES DE LIMA, inscrita no CPF/MF sob

64 n'66.133.639-52; SIMONE DE FATIMA RIBAS, inscrita no CPF/MF sob
n'5

984.635.352-91; SILVANA DOS SANTOS FREITAS DAL MORO, inscrita no

66 CPF/MF sob n'21.771.439-00; ELISETE DE FATIMA MOURA BURG, inscrita
67 no CPF/MF sob n'32.843.129-00; SUELEN TRAGUETA DE BRITO CORREIA,

68 inscrita no CPF/MF sob n'00.931.399-18; NARA LUCI CHIUMENTO,

69 inscrita no CPF/MF sob n'86.798.859-91; TAIS FLORIANA PIETROWSKI,

70 inscrita no CPF/MF sob n'99.847.299-90; DIANDRA PEREIRA, inscrita
71 no CPF/MF sob n'99.976.229-01 e ELIZANGELA FAGUNDES DA COSTA

72 inscrita no CPF/MF sob n'59.091.619-03. Segue relação feita de forma

73

74

75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106

107

108

109

110

conforme preconiza o Art. 25 do Decreto 4507/2009.
Chamamento 007/2020 —Téc. Enfermagem

1. FRA
2. JO
3. LU
4. AL

GE
6. MA
7. DA
8. SI
9. MA

10. CL
11. JH
12. DI
13. LU
14. CR
15. JO
16. SI
17. SI
18. SI
19. EL
20. SU
21. NA
22. TA
23. D

24. E
Chamam

NCIELY PEREIRA PILETTI
SIANE RODRIGUES
CIA MARLI GRYMUZA
BANILDA DO VALLE
CI PINTO DE MEIRA MODESTO
RIA SOLANGE DA LUZ
NIELA RAMOS PERLIN
MONE CHIRUBINI
RINES APARECIDA RODRIGUES
EBER UILSON FABRIS
IOVANA NATACHA DA CONCEIÇAO
RCE DE OLIVEIRA CARNEIRO ME
CELIA GORETE DA CRUZ DE OLIVEIRA
ISTINA RIBEIRO
SEMERI VANDERLEIA MARTINS
LVANE SOARES DE LIMA
MONE DE FATIMA RIBAS
LVANA DOS SANTOS FREITAS DAL MORO
ISETE DE FATIMA MOURA BURG
ELEN TRAGUETA DE BRITO CORREIA
RA LUCI CHIUMENTO
IS FLORIANA PIETROWSKI

IANDRA PEREIRA
LIZANGELA FAGUNDES DA COSTA
ento 008/2020 —Enfermagem

1. ALINE FERNANDA KECHI BERNARDES ENFERMAGEM
2. A. C. BAU ENFERMAGEM LTDA
3. NATHALIA FABRETTI COBIANCHI STEWART
4. VERIDIANA TOCZE — ENFERMAGEM
5. RICARDO FELLIPE PAROLIN DE MOURA

Chamamento 002/2016 —Médicos
1. KRELING CLÍNICA MÉDICA LTDA

Sem mais nada a tratar, deu-se por encerrada a reunião, cuja ata vai
lavrada pelos presentes.

aleatória dos profissionais aptos, para distribuiqão de demanda

111

112

113

114

115

116

117

118

pg S

r
,I

iLuiz Carias chimitz

Naudiel'ivida.ni Ce cheti D'amico
".Pei'- i Sér

'(~@,
Elba ispo dos Sa os

le a dro Martins

er a